

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

**Wyjaśnienia i zmiana treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Sukcesywne dostawy części do chromatografów cieczowych i gazowych stosowanych do wykonywania analiz na pozostałości środków ochrony roślin**”, nr postępowania **58/ZP/2023**, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy pytania oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

Pytania nr 1:

Czy zamawiający w pakiecie nr 1 zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 174 do osobnego pakietu, ponieważ jest to część chromatografu, która nie należy do akcesoriów chromatograficznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 174 z Pakietu nr 1 do osobnego pakietu.

Pytania nr 2:

Zwracamy się z prośbą o podanie prawidłowego numeru katalogowego w pozycji nr 190 w pakiecie nr 1 ponieważ, podany numer nie istnieje u wskazanego producenta. Prosimy o dokładny opis lub wskazanie oryginalnego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykreśla pozycję nr 190 z Pakietu nr 1.

Pytania nr 3:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie następujących pozycji w pakiecie nr 1: 189, 192, 194, 196-202, 203, 204, oraz 208 do oddzielnego pakietu. Podane pozycje to części serwisowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 189, 192, 194, 196-202, 203, 204 oraz 208 z Pakietu nr 1 do oddzielnego pakietu.

Pytania nr 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na podzielenie pakietu nr 5 na dwa osobne pakiety? Podane kolumny pochodzą od dwóch różnych producentów. Prosimy również o wskazanie prawidłowego nr katalogowego dla pozycji nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykreślił pozycję 2 z Pakietu nr 5 w odpowiedzi na przesłane pytanie w dniu 13.12.2023 r. (pismo nr 723 z dnia 13.12.2023 r.). Zamawiający dokonuje zmiany numeru



katalogowego w pozycji 1 Pakietu nr 5, wykreślając dotychczasowy numer katalogowy i wprowadzając nowy numer katalogowy, pozostawiając jednocześnie bez zmian opis przedmiotu zamówienia:

Dotychczasowy numer katalogowy: PRD-090993

Nowy numer katalogowy: 00D-4798-AN

Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany Formularza asortymentowo-cenowego – ze zmianami I (Załącznik nr 2 do SWZ ze zmianami z dnia 15.12.2023 r.), wprowadzając jednocześnie nowy **Formularz asortymentowo-cenowy – ze zmianami II (Załącznik nr 2 do SWZ ze zmianami z dnia 18.12.2023 r.)**

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. Załącznik nr 2 do SWZ ze zmianami z dnia 18.12.2023 r. – Formularz asortymentowo-cenowy – ze zmianami II stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
d/s NAUKOWYCH
Bożena Matysiak
prof. dr hab. Bożena Matysiak
-2-